Rex, Dux, Jus, Sal, Far, Pons, Mons, Merx, Pax, ibi Grex, Vox
Nunc sunt.

De quo versu Zeilerius epist. 597. p. m. 708. refert ex Halensem Chronicō, daß solcher Vers 39916800. mahl und wenn noch 2. einsylbige Wörter zum Anfange des Pentametri darzu kommen / 6227020800. mahl zu verändern sey / also daß wenn von Anfang der Welt täglich 3000. variationes von 3. Personen geschrieben / dieselbe doch in gemeldten 1625. Jahre damit noch nicht fertig wären. Sic A. 1619. Heinricus Reimarus Luneburg. versum:

Da, pie Christe, Urbi bona, PaX sit teMpose nostro,
210. vicibus variavit, quem inscripsit: Proteus Poëticus, Talis variatio etiam plus millies in hoc versu procedit:

Rex Regum JESU, jam nōs tua gratia servet.

In nostrā etiam vernacula Iuris Consultus, Poëta ac alter Ulysses ille Vinariensis celeberrimus, DN. JOH. CHRISTOPHORUS Lorbert. Fantor & Amicus meus estimatissimus successu felicissimo in hoc versu

Welt kehr dich wie du willst / dir trau ich doch gar nicht!
periculum fecit, quem 1700. vicibus usque ad numerum 1701. praesens seculum incipientem variavit, in cuius prefatione plures meminit, qui hujus generis lusibus operam dederunt, simulque errorem eorum incunabula novi hujus seculi ad annum 1700. referentium refutat.

exhibui, spe fretus humillimā, ausa mea non inclementer, nec à B.
L. sinistrè acceptum iri. Plurima etiam anagrammata pura, & in
impuris unam tantum literam ex legibus anagrammaticis vel defi-
cientem vel superfluam, vel etiam, licet rarius, in aliam mutatam,
& semper adscriptam, observabitur, id quod monuisse haud super-
vacaneum duxi. Si quid erroris ex improviso fortean admissum
fuerit, id festinationi imputetur, oro. Sit ergo primum anagram-
ma ex integro titulo Latino, idque purum;

Illusterrimus & Celsissimus Comes ac Dominus,

D O M I N U S

ALBERTUS ANTONIUS,

Sacri Romani Imperii Quatuor-Vir,
Comes Schyvarzburgi & Honsteini, Dominus Arnstadi,
Sondershusæ, Leutenbergæ, Lohræ,
ac Clettenbergæ, Dominus & Comes longè
optimus & gratosissimus.

Per anagramma, quoad omnes & singulas literas purum, hi pro-
deunt Hexametri:

Gloria Majorum, Numa (2.) ô Nutricius edem
Atquè Scbolam justo Zelo, ut Theodosius (3.) ingens,
Conservans, mortis mors (4.) Dux gregis (5.) Helios (6.)
alter!

Summus amor nobis, claris & destina Muis:

Splendet

(2.) Numa alter Romanorum Rex à Romulo justitiâ & pietate insignis,
qui annum in XII. menses divisit: per antonomasiam hominem
sanctum notat & innocentem, Barth. ad Stat. Sylv. p. II8.

(3.) Theodosius Magnus quam laudabilissimus Imperator fuerit, te-
statur Ambrosii Oratio funebrio de obitu Theodosii M. Tom. 3. ubi
p. 50. hec de eo refert: Dilexi Virum, qui cum corpore solvere-
tur, magis de statu Ecclesiarum, quam de suis periculis ange-
batur.